
Töltsd le az appot!

Nagybevásárlás
olcsóbban.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 04. 22. , kedd reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

− 24 %
tavalyhoz 
képest*

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 259 Ft

 Tesco 
tölcséres 

jégkrém
többféle, 
120 ml
2158 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1825 Ft/1 l 

 1059 Ft

 915 
 Ft 

− 13 %

 Tesco sertés darált hús
zsírtartalom < 20%, 500 g
1830 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 369 Ft
 HB dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
538 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco D.O.C.
0,75 l
3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft/cs 

 4999 Ft/cs

 Lenor öblítő
többféle, 
2x987 ml/cs
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1722 Ft/1 l  Az ár a visszaváltás díját 

nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 1399 Ft

 1089 
 Ft 

− 22 %
 Tesco 
sertésgulyáshús
zsírtartalom < 20%, 
500 g
2178 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 599 Ft

 Kometa Útravaló 
tavaszi szelet
125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3512 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Danone Actimel 
joghurtital multipack
többféle, 8x100 g/cs
1749 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1249 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Merci Lovelies 
csokoládébonbon
185 g
13508 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10805 Ft/1 kg 

 4999 
 Ft 

 Finish Powerball 
Ultimate All in 1 Citrom 
mosogatógép-kapszula
50 db/cs, 100 Ft/1 db 

− 30 %
tavalyhoz 
képest*

− 14 %
tavalyhoz 
képest*

* A Nagybevásárlás olcsóbban keretében most több száz termék olcsóbb, mint a tavalyi év azonos időszakában a Tesco hipermarketekben és 
a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele esetén. Az összehasonlítást 2024-es év március, április és május közötti időszakra vonatkozóan 

végeztük el. Az árak a legalacsonyabb normál eladási átlagárhoz és az akciós árak fi gyelmen kívül hagyásával kerültek összehasonlításra. 
A Tesco szupermarketekben és Tesco expressz boltokban a termékek csupán egy része áll rendelkezésre. A részt vevő termékek már 
a promóció első napján elfogyhatnak. A Tesco-Shell minishopok a promócióban nem vesznek részt. A tájékoztatás nem teljes körű. 

További részletek és az érintett termékek listája az alábbi linken érhetőek el: tesco.hu/nagybevasarlasolcsobban.

 489 
 Ft 

 Bonduelle 
csemege- 
kukorica
285 g, 
1716 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Nutella 
mogyorókrém
600 g, 
3332 Ft/1 kg 



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Fehér magszegény szőlő
500 g, 1378 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 199 Ft

 Maroni Gesztenye Marci 
meggyes gesztenyerúd
30 g 

 1499 Ft

 689 
 Ft 

− 54 %

 A termék a Budapest: Garam 
utcai áruházunkban nem 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 749 Ft

 A termék a Budapest: Garam 

 Ft

 YoPRO tejital
300 g
2497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2163 Ft/1 kg 

 899 Ft

 629 
 Ft 

− 30 %

 Magyar fürtös 
bébiszilva-paradicsom
250 g, 2516 Ft/1 kg 

 4 db  vásárlása 
esetén:

 201 
 Ft/db 

 3 + 1  3-at  fi zet 
 4-et  kap!

 Túrós táska
100 g
269 Ft/1 db, 2690 Ft/1 kg
807 Ft/4 db, 2010 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Toast! szeletelt 
kenyér
500 g
938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
798 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

 749 Ft/kg

 445 
 Ft/kg 

− 40 %

 Golden Delicious 
alma 

 999 Ft/kg

 589 
 Ft/kg 

− 41 %

 Cukkini 

 783 Ft

 579 
 Ft 

− 26 %

 Tesco 
főznivaló 
burgonya
2 kg, 
290 Ft/1 kg 



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

 765 
 Ft 

 Tesco 
szeletelt 
bacon
200 g, 
3825 Ft/1 kg 

 Kunsági 
dobozos tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 485 Ft

 Medve natúr, kenhető, 
zsíros ömlesztett sajt
100 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
gyorsfagyasztott 

rántott Trappista sajt
450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2642 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 275 Ft

 Pöttyös Óriás Túró Rudi
többféle, 51 g
5392 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3902 Ft/1 kg 

 Magyar teavaj
200 g, 6025 Ft/1 kg 

 1205 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 369 Ft

 Nádudvari 
sertés májas
110 g
3355 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1718 Ft/1 kg 

 394 
 Ft 

 345 
 Ft  Tesco szeletelt Gouda sajt

100 g, 3450 Ft/1 kg 

 2  vagy több  cs 
vásárlása esetén:

 669 
 Ft/cs 

 Danette csokoládépuding
4x125 g/cs
899 Ft/1 cs, 1798 Ft/1 kg
1338 Ft/2 cs, 1338 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Izzítsd be
a grillsütőt!a grillsütőt!a grillsütőt!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Mini körgrill*
kompakt, praktikus 
grillkészülék, a sütőfelület 
átmérője: 26,5 cm, 
teljes méret: 
42 x 30 x 45,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Grill papírtálca*
17 x 22,5 cm, 20 db/csomag. 
Ideális grillezés és bográcsozás 
alkalmával tálaláshoz, étel 
előkészítéshez.
50 Ft/1 db
Clubcarddal: 40 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1899 Ft

 Brikett*
2 kg
950 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 419 Ft

 Gösser Premium 
dobozos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14490 Ft

 Gömbgrill**
a sütőfelület 
átmérője: 41,5 cm, 
a sütőfelület 
magassága: 60 cm, 
teljes méret: 
51 x 44 x 76 cm 

 Az ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 2199 
 Ft 

 Grill Master marinált 
sertéstarja
többféle, 600 g, 
3665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 469 Ft

 Univer mustár
160 g
2931 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2619 Ft/1 kg 

 * A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Józsa, Eger-Agria Park,

 Győr-Herman Ottó u., Szeged-Tisza Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 429 Ft

 Morliny 
hamburgerpogácsa
200 g
2145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1645 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1339 Ft

 Aviko Mama's Fries 
elősütött és 

gyorsfagyasztott, 
háziasan szelt héjas 
burgonyahasáb
750 g
1785 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 569 Ft

 Globus vagdalt
többféle, 130 g
4377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2300 Ft/1 kg 

 199 
 Ft  Dr.Oetker Vitalis zabkása

többféle, 53 g, 3755 Ft/1 kg 

 Nescafé instant kávé
többféle, 200 g, 
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1889 Ft/cs

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 51 g
37039 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
31353 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9985 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7677 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 879 Ft

 Győri Pilóta keksz
180 g
4883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3883 Ft/1 kg 

 539 
 Ft  Milka kistáblás csokoládé

többféle, 92 g, 5859 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Ferrero táblás csokoládé
90 g
12211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9989 Ft/1 kg 

 579 Ft

 499 
 Ft 

− 13 %

 Chio chips
többféle, 60 g, 8317 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2999 
 Ft 



 186 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Adrenalin 
energiaital
többféle, 250 ml
279 Ft/1 db, 
1116 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/3 db, 
744 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 729 Ft

 Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
486 Ft/1 l
Clubcarddal: 
386 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 339 Ft

 299 
 Ft 

− 11 %

 Soproni Radler 
dobozos sör
többféle, 0,5 l, 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5740 
 Ft 

 6390 Ft

 Kalumba gin
többféle, 0,7 l
9129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8200 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2199 Ft

 Laposa bor
többféle, 0,75 l
2932 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4990 Ft

 Royal vodka
0,7 l
7129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5713 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A termék a Budapest:
Garam utcai 
áruházunkban 
nem kapható. 

 419 Ft

 359 
 Ft 

− 14 %

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l, 
239 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 Somersby 
üveges cider
többféle, 330 ml
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2899 Ft

 Törley Ice Pink! 
félszáraz 
rosé pezsgő
0,75 l
3865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 419 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2529 Ft

 Nicky Soft Touch 
toalettpapír
2 rétegű, 24 db/cs
105,38 Ft/1 db
Clubcarddal: 70,79 Ft/1 db 

 1999 Ft

 1699 
 Ft 

− 15 %

 PreVital száraz 
macskaeledel
1,4 kg, 1214 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Fred&Flo babatörlő kendő
72 db/cs
8,32 Ft/1 db
Clubcarddal: 6,93 Ft/1 db 

 4999 Ft

 3899 
 Ft 

− 22 %

 Libero Up&Go 
bugyipelenka
34 db/cs, 
115 Ft/1 db
42 db/cs, 
93 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1739 Ft

 Bref WC-frissítő blokk
2x50 g/cs
17390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9990 Ft/1 kg 

 4199 Ft

 2899 
 Ft 

− 30 %

 Persil mosógél
1485 ml, 33 mosás
1952 Ft/1 l, 1 mosás = 88 Ft 

 799 
 Ft 

 Domestos 
fertőtlenítő 
hatású gél
750 ml
1065 Ft/1 l 

 2025. 04. 23.  –  05. 06.  490 
 Ft 

 Pedigree Biscrok 
jutalomfalat
200 g, 2450 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 565 
 Ft 

 629 Ft

 Kecskeméti babamenü 
cukkinival, csirkehússal és 
rizzsel
220 g
2859 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2568 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/09_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 WD-40 
kenőanyag*
200 ml
10995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Axe 
tusfürdő
többféle, 
700 ml
2856 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2570 Ft/1 l 

 1699 
 Ft 

 Sandis marhatrágya*
50 l, 34 Ft/1 l 

 2025. 04. 23.  –  05. 06. 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5690 Ft

 LEGO® 40460 Rózsák*
8+, 120 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Syoss 
sampon 
vagy balzsam
többféle, 
440 ml
4543 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3975 Ft/1 l 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 MNC takaróponyva*
534 x 178 x 120 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4590 
 Ft 

 6690 Ft

 Sun-Day plüssállat*
35 cm 

 2025. 04. 02  –  04. 29. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Colgate Max White One 
fogfehérítő fogkrém
75 ml
17320 Ft/1 l
Clubcarddal: 14653 Ft/1 l 

 3999 
 Ft 

 Hawaiian Tropic 
Protective napolaj 
kókuszolajjal és 
guavakivonattal
200 ml, 19995 Ft/1 l 


